
 
SALVADOR, SÁBADO, 17 DE MAIO DE 2025 - ANO CIX - No 24.157

Vitória da Conquista - BA
AMPLA CONCORRÊNCIA

311- Analista Técnico Temporário - Serviços Administrativos - 40 Horas - Vitória da Conquista/BA - Ampla 
Concorrência
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classifica-
ção

Classificação 
PPP

Classificação PcD

RENEILA SOUZA PAIVA 
PIMENTEL

0485010271 62 18   

Roberta Silva de Carvalho Santana
Secretária da Saúde

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES Nº 001/2023
15º EDITAL DE DESCLASSIFICAÇÃO AO EDITAL Nº 001/2023

A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, e cumprindo 
o disposto no Edital de abertura de inscrições nº 001/2023, publicado no DOE de 15/07/2023, 
da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia, que visa a contratação temporária sob Regime 
Especial de Direito Administrativo - REDA.

RESOLVE:

Desclassificar os candidatos relacionados abaixo, conforme processo SEI n° 
019.5134.2024.0044171-61, por descumprirem os itens dispostos no Edital de Abertura de 
Inscrições:
Alagoinhas - BA
AMPLA CONCORRÊNCIA

402 - Técnico em Enfermagem - 30 Horas - Alagoinhas/BA - Ampla
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classifica-
ção Ampla

Classi-
ficação 
PPP

Classi-
ficação 
PcD

Motivo/Edital

JUCILEIDE PAIXÃO DOS SANTOS 485013897 54 560   Item 16.2 - Ausência na 
convocação

PAULO CÉSAR REIS BATISTA DOS 
SANTOS

485014780 54 562   Item 16.2 - Ausência na 
convocação

MARILENE DANTAS DE ALMEIDA 485014485 54 564   Item 16.2 - Ausência na 
convocação

JESSIANE NASCIMENTO NEVES 485013759 54 565   Item 16.4 - 
Documentação em 
desconformidade

509 - Fisioterapeuta - 30 Horas - Alagoinhas/BA - Ampla
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classifica-
ção Ampla

Classi-
ficação 
PPP

Classi-
ficação 
PcD

Motivo/Edital

CLAUDIO ANDRADE DE OLIVEIRA 485023978 76 19   Item 16.2 - Ausência na 
convocação

Vitória da Conquista - BA
AMPLA CONCORRÊNCIA

Hospital Afrânio Peixoto - HAP - Vitória da Conquista/Ba
201 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - 40 Horas - Vitória da Conquista/BA - Ampla
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classi-
ficação 
PcD

Motivo/Edital

JULIA MARIA STEINMEYER 
GIFFONI

0485005932 74 69   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

JOSELÂNIA DE OLIVEIRA 
NOGUEIRA

0485005906 74 71   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

IGOR SOARES DOS SANTOS 0485005592 74 72   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

TALITA SOUSA LOPES 0485007238 72 73   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

LUCAS VILARINHO ANDRADE 0485006255 72 75   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

IAGO BARRETO SILVA 0485005555 72 79   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

204 - Técnico em Enfermagem - 30 Horas - Vitória da Conquista/BA - Ampla
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classi-
ficação 
PcD

Motivo/Edital

IDELCI DO NASCIMENTO 
SANTOS

0485001132 66 220   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

ANA MARIA SANTANA SOUSA 0485000181 66 225   Item 16.4 - 
Documentação em 
Desconformidade

302 - Enfermeiro - 30 Horas -Vitória da Conquista/BA - Ampla
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classi-
ficação 
PcD

Motivo/Edital

BÁRBARA FERNANDES SOUZA 0485007727 73 96   Item 16.4 - 
Documentação em 
Desconformidade

ALINE LIMA DOS ANJOS 0485007570 73 97   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

RENATA LESSA AZEVEDO 0485009035 73 98   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

LEONARDO BARROS ARAS 0485008555 73 99   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

311 - Analista Técnico Temporário - Serviços Administrativos - 40 Horas - Vitória da Conquista/BA - Ampla
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classi-
ficação 
PcD

Motivo/Edital

FERNANDO OLIVEIRA 
NASCIMENTO

0485010191 62 16   Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

Vitória da Conquista - BA
PPP

201 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - 40 Horas - Vitória da Conquista/BA - PPP
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classifica-
ção PcD

Motivo/Edital

JESSICA ROCHA GOMES 0485005800 68 101 22  Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

MICHAEL MARINHO SANTOS 0485006590 68 105 24  Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

LUIZ PEDRO PASSOS DA 
CRUZ

0485006322 68 100 26  Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

SIMIAO CELIO DE OLIVEIRA 0485007146 68 112 27  Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

DIEGO RANULFO DOS REIS 
ALVES

0485005039 66 124 28  Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

311 - Analista Técnico Temporário - Serviços Administrativos - 40 Horas - Vitória da Conquista/BA -PPP
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classifica-
ção PcD

Motivo/Edital

CRISTIANA LIMA OLIVEIRA 0485010175 56 23 6  Item 16.2 - 
Ausência na 
convocação

Alagoinhas - BA
PPP

503 - Enfermeiro - 30 Horas - Alagoinhas/BA -PPP
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classifica-
ção Ampla

Classifica-
ção PPP

Classifica-
ção PcD

Motivo/Edital

TELMA GONÇALVES 
DA CRUZ

485022057 52 654 78  Item 16.2 - Ausência 
na convocação

Vitória da Conquista - BA
PCD

201 - Técnico Administrativo Temporário - Serviços Administrativos - 40 Horas - Vitória da Conquista/BA - PCD
NOME INSCRIÇÃO NOTA 

FINAL
Classificação 
Ampla

Classifica-
ção PPP

Classifica-
ção PcD

Motivo/Edital

DANILO AUGUSTO 
MATOS

0485004970 52   3 Item 16.2 - Ausência 
na convocação

Roberta Silva de Carvalho Santana
Secretária da Saúde

GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 001/2023
16º EDITAL DE CONVOCAÇÃO

A SECRETÁRIA DA SAÚDE DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições e cumprindo 
o disposto no Edital de abertura de inscrições nº 001/2023, publicado no DOE de 15/07/2023, 
da Secretaria da Saúde do Estado da Bahia, que visa a contratação temporária sob Regime 
Especial de Direito Administrativo - REDA, RESOLVE:

CÓPIA - Consulte informação oficial em www.dool.egba.ba.gov.br

null

null


